
Aanwijzingsbesluit klachtencommissie 

Het college van burgemeester en wethouders van Nederweert, 

gelet op artikel 5c, lid 1, van de Regeling klachtenbehandeling Nederweert 2023, 

BESLUIT: 

aan te wijzen als voorzitter, respectievelijk leden van de klachtencommissie, 

voor de duur van 4 jaar, met mogelijkheid van een verlenging met 4 jaar : 

- de heer E.M.A. Gorissen, als voorzitter 

- mevrouw C.C.R.M. Meeuwissen, als lid 

- de heer R.H.J.A. Bruls, als lid 

- mevrouw J.F.A. Pex, als lid 

Dit besluit treedt in werking op de dag van de bekendmaking in het Gemeenteblad 

Nederweert, 26 maart 2024 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris, 

Drs. J.C.T. (Johan) Bakens 

De burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 138949 

GEMEENTEBLAD 28 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2024 nr. 138949 28 maart 2024 1 


